A断路器
DW17系列万能式空气断路器
适用范围
       适用于交流50Hz、电压660V、电流至4000A的配电网络，用来分配电能和保护线路
及电源设备的过载、欠电压、短路等，在正常条件下，可作为线路的不频繁转换之用，
1250A以下的断路器在交流50Hz、电压380V的网络中可用作保护电动机的过载和短路。
在正常条件下可作为电动机的布频繁起动之用。
型号含义

注：a)所有带电零件与接地零件之间必须可靠绝缘。
       b)本表为交流至380V数据。
订货须知
表11
用户 订货数量 订货日期 联系电话
型号规格
额定电流(In)A
安装方式及
主电路接线方式
操作方式
保
护
功
能
有特殊要求的请
按表11中√填写
欠压脱扣器
闭锁电磁铁
分励脱扣器
电动机
DW17-630-1605 DW17-2000-2605 DW17-3200-3205
□630    □800   □1000
□1250    □1600   □1900
□固定垂直式(板前)
□抽屉式垂直式
□固定水平式(板后)
□2000    □2500
□2900(无固定垂直)
□固定垂直式(板前)
□抽屉式垂直式
□固定水平式(板后)
□固定垂直式 板前
□抽屉式垂直式
□固定水平式(板后)
( )
□ □ 无固定垂直3200    3900( )
□电动快递 □手动正面快递 □电动贮能
□ 、过载长延时 短路瞬时 及 无过载长延时保护
□2、过载长延时       A       短路短延时        kA       延时       s(0.1~0.5s可选)
                                                                               3200及3900无过载长延时保护
1        A               kA       3200 3900
□ 锁扣 □ 锁扣带信号 □ 锁扣 □ 锁扣带信号
□AC380V           □AC220V           □DC220V
□瞬时    □延时   s(阻容延时1s~2s)
□AC380V       □AC220V        □DC220V       □DC110V
□AC380V       □AC220V        □DC220V       □DC110V
□AC380V       □AC220V        □DC220V       □DC110V
W1(b )       W2(b )       W3(s )        W4(s )
项目

注：a)所有带电零件与接地零件之间必须可靠绝缘。
       b)本表为交流至380V数据。
订货须知
表11
用户 订货数量 订货日期 联系电话
型号规格
额定电流(In)A
安装方式及
主电路接线方式
操作方式
保
护
功
能
有特殊要求的请
按表11中√填写
欠压脱扣器
闭锁电磁铁
分励脱扣器
电动机
DW17-630-1605 DW17-2000-2605 DW17-3200-3205
□630    □800   □1000
□1250    □1600   □1900
□固定垂直式(板前)
□抽屉式垂直式
□固定水平式(板后)
□2000    □2500
□2900(无固定垂直)
□固定垂直式(板前)
□抽屉式垂直式
□固定水平式(板后)
□固定垂直式 板前
□抽屉式垂直式
□固定水平式(板后)
( )
□ □ 无固定垂直3200    3900( )
□电动快递 □手动正面快递 □电动贮能
□ 、过载长延时 短路瞬时 及 无过载长延时保护
□2、过载长延时       A       短路短延时        kA       延时       s(0.1~0.5s可选)
                                                                               3200及3900无过载长延时保护
1        A               kA       3200 3900
□ 锁扣 □ 锁扣带信号 □ 锁扣 □ 锁扣带信号
□AC380V           □AC220V           □DC220V
□瞬时    □延时   s(阻容延时1s~2s)
□AC380V       □AC220V        □DC220V       □DC110V
□AC380V       □AC220V        □DC220V       □DC110V
□AC380V       □AC220V        □DC220V       □DC110V
W1(b )       W2(b )       W3(s )        W4(s )
项目